
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 21.06.2011 nr  730

Vallikraavi 24 äriruumi üürilepingu sõlmimine

Füüsilisest isikust ettevõtja Karin Kamla kasutab 26. mail 2006. a sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 
4224 alusel Vallikraavi 24 ruume üldpindalaga 117,7 m². Leping oli sõlmitud tähtajaga kuni 
31.mai 2011.a. Üürnik soovib jätkata ruumide kasutamist. Kolmandad isikud ei ole ruumide 
kasutamise vastu huvi tundnud.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 1, lg 2 p 3, lg 5, § 11 lg 1 p 6, lg 3, lg 4 ja lg 5 ning arvestades FIE Karin Kamla  taotlust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Sõlmida FIEga Karin Kamla äriruumi üürileping Vallikraavi 24 ruumidele üldpindalaga 117,7 
m² viieks aastaks, üüriga 1,23 eurot/m² kuus.

2. Lepingu sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 9. novembri 2004. a istungi protokolliga 
nr 72 kinnitatud äriruumi üürilepingu tüüpvorm.

3. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna eluruumide teenistuse 
juhataja Mait Raig.

4. Korraldus jõustub 22. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


